
Id: UUOYU-UUWRE-NZBOZ-JJSHQ-HZZTC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/73/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmian Załącznika numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku 
Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 4 ust. 1, art. 
4 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
( tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 1399 ) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 lit. j, § 14 ust. 2 pkt 13 lit. a Statutu Związku Gmin 
Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 3094), Zarząd Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 1 ust. 
1 Załącznika numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
22.04.2013 roku dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki 
odpadami komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 1 ust. 1 Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, obowiązującego na 
terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 1. Określa się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Gmin Krajny, 
w szczególności dotyczące: 

1. Wymagań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości obejmujących: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, 
tworzywa sztucznego i szkła; 

2) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji oraz 
odpadów zielonych z ogrodów i parków; 

3) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania powstających w gospodarstwach domowych: opakowań 
wielomateriałowych, przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, metali, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon; 

4) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z częśc nieruchomości służących do użytku 
publicznego; 

5) mycie i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi.”.

§ 2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala wykreślenie zapisów § 2 litera y) 
Załącznika numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
22.04.2013 roku dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki 
odpadami komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala wykreślenie zapisów § 2 litera aa) 
Załącznika numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
22.04.2013 roku dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki 
odpadami komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

§ 4. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 16 ust. 1 i § 16 
ust. 2 Załącznika numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
22.04.2013 roku dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki 
odpadami komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny, 



Id: UUOYU-UUWRE-NZBOZ-JJSHQ-HZZTC. Podpisany Strona 2

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 16 ust. 1 i § 16 ust. 
2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, 
obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 16. 1. Właściciele nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2, obowiązani są do pozbywania się 
niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

a) z obszarów zabudowy jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu, 

b) z obszarów zabudowy wielorodzinnej – co najmniej 4 razy w miesiącu. 

c) wykreślone, 

2. Właściciele nieruchomości prowadzący gastronomiczną lub agroturystyczną działalność gospodarczą lub 
działalność użyteczności publicznej obowiązani są do pozbywania się niesegregowanych odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości co najmniej 2 razy w miesiącu.”.

§ 5. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę § 17 ust. 1 Załącznika 
numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku 
dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami 
komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 17 ust. 
1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, 
obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 17 ust. 1 Właściciele nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 3, obowiązani są do pozbywania się z terenu 
nieruchomości segregowanych odpadów komunalnych, takich jak: 

a) szkło, tworzywa sztuczne, papier, biodegradowalne odpady komunalne z obszarów zabudowy 
jednorodzinnej i wielorodzinnej co najmniej 2 razy w miesiącu w okresie od 1 marca do 30 września oraz co 
najmniej 1 raz w miesiącu w okresie od 1 października do końca lutego; 

b) wykreślone, 

c) opakowania wielomateriałowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, 
przeterminowane leki i chemikalia, metale, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe według 
potrzeb do punktu selektywnej zbiórki odpadów;”.

§ 6. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę § 17 ust. 3 Załącznika 
numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku 
dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami 
komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 17 ust. 
3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, 
obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 17 ust. 3 Właściciele nieruchomości prowadzący gastronomiczną lub agroturystyczną działalność 
gospodarczą lub działalność użyteczności publicznej obowiązani są do pozbywania się segregowanych 
odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1 lit. a) co najmniej 2 razy w miesiącu w okresie od 1 marca 
do 30 września oraz co najmniej 1 raz w miesiącu w okresie od 1 października do końca lutego.”.

§ 7. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę § 17 ust. 4 Załącznika 
numer 1 do Uchwały Numer X/33/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku 
dotyczącego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami 
komunalnymi, obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 17 ust. 
4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, 
obowiązującego na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 17 ust. 4 Właściciele nieruchomości niezamieszkałych innych niż wymienione w ust. 3. obowiązani są do 
pozbywania się segregowanych odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1 lit a) co najmniej 1 raz 
w miesiącu.”.

§ 8. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 



Id: UUOYU-UUWRE-NZBOZ-JJSHQ-HZZTC. Podpisany Strona 3

§ 9. Uchwała niniejsza wchodzi w życie od dnia 01.01.2015 roku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


